
Wijziging Beleidsregel tweede bewonersvergunning

Burgemeester en wethouders van de gemeente Roosendaal;

 

gelet op artikel 4, lid 2 van de Regels voor het aanwijzen en toewijzen van een parkeervergunning;

 

BESLUITEN

 

vast te stellen de wijziging van de Beleidsregel tweede bewonersvergunning.

 

Artikel I Wijziging regeling
De bijlage als bedoeld in artikel 2 van de Beleidsregel tweede bewonersvergunning, vastgesteld op 2

maart 2010 wordt vervangen door:

De bijlage behorende bij dit besluit.

 

Artikel II Inwerkingtreding
Dit besluit treedt in werking op de derde dag na bekendmaking in het Gemeenteblad en werkt terug

tot en met 1 november 2016.

 

Aldus besloten door burgemeester en wethouders van Roosendaal op 13 december 2016,

de secretaris, de burgemeester,

Nr. 181441

GEMEENTEBLAD 23 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Roosendaal.

Gemeenteblad 2016 nr. 181441 23 december 20161



Bijlage    

Gemeenteblad 2016 nr. 181441 23 december 20162


